
Hora de prueba: 17:00
Salida a pista:

1 432 JEAN CARLOS CASTRO AVELINO 1993 GU-1073 RAYET GUADALAJARA 43.30
2 170 RODRIGO GONZALEZ DE MURILLO M. 1993 1300973 C.A. SATURNO 46.04
3 503 DAVID JUAREZ REOLID 1993 02/04828 YESTE 47.80
4 327 MIGUEL FERNANDEZ SANCHEZ 1994 1309941 E.D. SOCUELLAMOS 48.12
5 7 DAVID LOPEZ CID 1994 TO-3798 A.D. SAN MIGUEL 49.10
6 23 JAVIER NAVARRO LANDETE 1993 02-07402 ALBACETE -CCM 49.44
7 334 SERGIO NARANJO MORENO 1994 1307865 E.D.M. DAIMIEL 51.20
8 143 JAVIER CARRASCO NUÑEZ 1992 CR-4148 C.A. PUERTOLLANO 54.15
9 331 ALFONSO NAVARRO RUIZ HERMOSA 1994 1320977 E.D.M. DAIMIEL 56.02

105 MARIO ROJO VALENCIA 1993 16/1366 C.A. CUENCA CCM n
301 JAVIER LAPARRA GONZALEZ 1993 02-18929 CODA- EEM ALMANSA n
368 ANTONIO SANCHO SANCHEZ 1993 1306459 IES PEÑALBA n
371 JOSE JAVIER FELIPE HERREROS 1993 1309515 IES PEÑALBA n
517 DANIEL JIMENEZ CARCEL 1993 200936 AYTO. ALBOREA n

SERIE -- 1

4 170 RODRIGO GONZALEZ DE MURILLO M. 1993 1300973 C.A. SATURNO 46.04 1
6 327 MIGUEL FERNANDEZ SANCHEZ 1994 1309941 E.D. SOCUELLAMOS 48.12 2
2 23 JAVIER NAVARRO LANDETE 1993 02-07402 ALBACETE -CCM 49.44 3
8 143 JAVIER CARRASCO NUÑEZ 1992 CR-4148 C.A. PUERTOLLANO 54.15 4
7 331 ALFONSO NAVARRO RUIZ HERMOSA 1994 1320977 E.D.M. DAIMIEL 56.02 5
3 105 MARIO ROJO VALENCIA 1993 16/1366 C.A. CUENCA CCM n
5 301 JAVIER LAPARRA GONZALEZ 1993 02-18929 CODA- EEM ALMANSA n

SERIE -- 2

5 432 JEAN CARLOS CASTRO AVELINO 1993 GU-1073 RAYET GUADALAJARA 43.30 1
6 503 DAVID JUAREZ REOLID 1993 02/04828 YESTE 47.80 2
2 7 DAVID LOPEZ CID 1994 TO-3798 A.D. SAN MIGUEL 49.10 3
3 334 SERGIO NARANJO MORENO 1994 1307865 E.D.M. DAIMIEL 51.20 4
4 368 ANTONIO SANCHO SANCHEZ 1993 1306459 IES PEÑALBA n
7 371 JOSE JAVIER FELIPE HERREROS 1993 1309515 IES PEÑALBA n
8 517 DANIEL JIMENEZ CARCEL 1993 200936 AYTO. ALBOREA n

POSICION

POSICION

MARCA

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO MARCA

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO

LISTA DE PARTICIPACIÓN

MARCA

1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008

NOMBRE Y APELLIDOS

CADETE / JUVENIL
CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA

AÑO LICENCIA EQUIPOPOS O DOR.

300 METROS VALLAS CADETE MASCULINO 



Hora de prueba: 17:15
Salida a pista:

1 5 352 PILAR IMEDIO BARATO 1993 1309516 EMA MORAL DE CALATRAVA 51.39
2 3 270 ANA DIAZ ALBUJER 1994 AB-1419 CLUB ATL.CAUDETE 55.87

2 60 VIOLETA PEREZ NIETO SANDOVAL 1994 1313669 AYTO. MANZANARES n
4 319 IRYNA BREDIKHINA 1993 CR-3876 E.D. SOCUELLAMOS n
6 497 CRISTINA COZAR GALLEGO 1994 02/04816 YESTE n

POS EQUIPO MARCA

300 METROS VALLAS CADETE FEMENINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

AÑO LICENCIACALLE DOR. NOMBRE Y APELLIDOS

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



Hora de prueba: 17:30
viento: Salida a pista:

5 ALVARO MEDINA CORCUERA 1994 TO-4004 A.D. SAN MIGUEL
6 CARLOS CORCUERA MORON 1994 TO-4002 A.D. SAN MIGUEL
7 DAVID LOPEZ CID 1994 TO-3798 A.D. SAN MIGUEL
8 IVAN CASTAÑO GOMEZ 1994 TO-4000 A.D. SAN MIGUEL

11 VICTOR ALAMEDA VILLALBA 1994 TO-4003 A.D. SAN MIGUEL
12 VICTOR GUALDRAS DE LA CRUZ 1994 TO-4001 A.D. SAN MIGUEL
20 ADRIAN LOPEZ APARICIO 1994 02-16912 ALBACETE -CCM
24 JUAN TRINIDAD JIMENEZ ALBACETE -CCM
114 JUAN ANTONIO LOPEZ-REINA T. 1993 CR-4080 C.A. LOS TROTONES
121 GERMAN GARCIA ESCALANTE 1993 453352 C.A. MANCHEGO
122 JUAN JOSE ALARCON BUSTOS 1993 453351 C.A. MANCHEGO
138 ALBERTO ALONSO ESCOBAR 1993 CR-4050 C.A. PUERTOLLANO
142 ISMAEL ALONSO ESCOBAR 1993 CR-4049 C.A. PUERTOLLANO
187 DAVID MORAL VALIENTE 1993 CU-1604 CASAS COLGADAS HYUNDAY
225 CHRISTIAN AZAÑA REINA 1993 TO-3642 CCM C.A. TOLEDO
227 JAVIER LOPEZ MARTINEZ 1994 454935 CCM C.A. TOLEDO
229 LUCAS BUA MIGUEL 1994 TO-3767 CCM C.A. TOLEDO
283 CRISTIAN RODERO MUÑOZ 1994 1307811 CMD MEMBRILLA
287 JOSE ANTONIO ANDUJAR FDZ. 1994 1309060 CMD MEMBRILLA
324 FRANCISCO MORENO SAEZ 1994 1309942 E.D. SOCUELLAMOS
325 JUAN JOSE ALARCON LAGUIA 1994 CR-4185 E.D. SOCUELLAMOS
327 MIGUEL FERNANDEZ SANCHEZ 1994 1309941 E.D. SOCUELLAMOS
342 LUIS GOMEZ VIEDMA 1993 16/0864 EDM MOTILLA
359 ALEJANDRO ESCRIBANO LARRIPA 1993 4512550 GUADAMUR
370 JOSE ANGEL NARANJO ESPINOZA 1993 1316435 IES PEÑALBA
384 ANGEL ORDOÑEZ VILLODRE 1993 02/09701 LA RODA
386 PEDRO LUJAN PARREÑO 1993 LA RODA
394 DAVID DE LA LLAVE PLAZA 1993 TO-3699 MADRIDEJOS
456 ALBERTO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 1993 16/3672 SANTIAGO APOSTOL
458 JUAN BULEO SIERRA 1993 16/3671 SANTIAGO APOSTOL
465 JOSE LARA TENDERO 1993 02-06975 TARAZONA-SAYOU
476 CARLOS ESPEJEL GARCIA 1994 456380 U.D.A.T.
478 DANIEL NOMBELA TARRIÑO 1994 456381 U.D.A.T.
480 MANUEL OLIVA ALEGRE 1994 456383 U.D.A.T.
503 DAVID JUAREZ REOLID 1993 02/04828 YESTE
504 EDUARDO JUAREZ SANCHEZ 1993 02/04841 YESTE
517 DANIEL JIMENEZ CARCEL 1993 200936 AYTO. ALBOREA

EQUIPO MARCA

100 METROS LISOS CADETE MASCULINO 
LISTA DE PARTICIPACIÓN

AÑO LICENCIAPOS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



SERIE -- 1

6 187 DAVID MORAL VALIENTE 1993 CU-1604 CASAS COLGADAS HYUNDAY 12.01 1
5 138 ALBERTO ALONSO ESCOBAR 1993 CR-4050 C.A. PUERTOLLANO 12.31 2
2 20 ADRIAN LOPEZ APARICIO 1994 02-16912 ALBACETE -CCM 13.05 3
7 225 CHRISTIAN AZAÑA REINA 1993 TO-3642 CCM C.A. TOLEDO 13.05 4
8 283 CRISTIAN RODERO MUÑOZ 1994 1307811 CMD MEMBRILLA 13.29 5
1 5 ALVARO MEDINA CORCUERA 1994 TO-4004 A.D. SAN MIGUEL 15.41 6
3 114 JUAN ANTONIO LOPEZ-REINA T. 1993 CR-4080 C.A. LOS TROTONES n
4 121 GERMAN GARCIA ESCALANTE 1993 453352 C.A. MANCHEGO n

SERIE -- 2

5 432 JEAN CARLOS CASTRO AVELINO 1993 GU-1073 RAYET GUADALAJARA 12.29 1
3 435 MARIANO LOPEZ SERRANO 1994 GU-1123 RAYET GUADALAJARA 12.32 2
6 394 DAVID DE LA LLAVE PLAZA 1993 TO-3699 MADRIDEJOS 12.54 3
4 430 IGNACIO ALCALDE ESTEVEZ 1994 GU-1120 RAYET GUADALAJARA 14.24 4
2 342 LUIS GOMEZ VIEDMA 1993 16/0864 EDM MOTILLA 14.70 5

24 JUAN TRINIDAD JIMENEZ ALBACETE -CCM n
225 CHRISTIAN AZAÑA REINA 1993 TO-3642 CCM C.A. TOLEDO n

SERIE -- 3

6 142 ISMAEL ALONSO ESCOBAR 1993 CR-4049 C.A. PUERTOLLANO 12.15 1
8 287 JOSE ANTONIO ANDUJAR FDZ. 1994 1309060 CMD MEMBRILLA 13.47 2
7 95 DIEGO AZORERO JARABA 1993 19/03518 C A QUIRON 13.56 3
5 122 JUAN JOSE ALARCON BUSTOS 1993 453351 C.A. MANCHEGO 13.77 4
2 503 DAVID JUAREZ REOLID 1993 02/04828 YESTE 13.75 5
4 94 CARLOS LETON MONGE 1993 19/07647 C A QUIRON 14.70 6
3 6 CARLOS CORCUERA MORON 1994 TO-4002 A.D. SAN MIGUEL 14.73 7
1 480 MANUEL OLIVA ALEGRE 1994 456383 U.D.A.T. n

POSICION

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO MARCA POSICION

MARCA POSICION

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO MARCA

100 METROS LISOS CADETE MASCULINO 

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



SERIE -- 4

2 504 EDUARDO JUAREZ SANCHEZ 1993 02/04841 YESTE 12.64 1
7 229 LUCAS BUA MIGUEL 1994 TO-3767 CCM C.A. TOLEDO 13.01 2
4 458 JUAN BULEO SIERRA 1993 16/3671 SANTIAGO APOSTOL 13.06 3
5 386 PEDRO LUJAN PARREÑO 1993 LA RODA 13.36 4
8 12 VICTOR GUALDRAS DE LA CRUZ 1994 TO-4001 A.D. SAN MIGUEL 14.72 5
3 478 DANIEL NOMBELA TARRIÑO 1994 456381 U.D.A.T. 15.16 6
1 11 VICTOR ALAMEDA VILLALBA 1994 TO-4003 A.D. SAN MIGUEL 15.73 7
6 327 MIGUEL FERNANDEZ SANCHEZ 1994 1309941 E.D. SOCUELLAMOS n

SERIE -- 5

8 517 DANIEL JIMENEZ CARCEL 1993 200936 AYTO. ALBOREA 12.56 1
3 227 JAVIER LOPEZ MARTINEZ 1994 454935 CCM C.A. TOLEDO 12.61 2
6 476 CARLOS ESPEJEL GARCIA 1994 456380 U.D.A.T. 13.73 3
7 7 DAVID LOPEZ CID 1994 TO-3798 A.D. SAN MIGUEL 14.10 4
4 8 IVAN CASTAÑO GOMEZ 1994 TO-4000 A.D. SAN MIGUEL 14.89 5
2 6 CARLOS CORCUERA MORON 1994 TO-4002 A.D. SAN MIGUEL n
5 325 JUAN JOSE ALARCON LAGUIA 1994 CR-4185 E.D. SOCUELLAMOS n

100 METROS LISOS CADETE MASCULINO 

AÑO LICENCIA EQUIPO

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008

POSICION

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO MARCA POSICION

MARCACALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS



FINAL Hora de prueba: 20:15
Salida a pista:

4 187 DAVID MORAL VALIENTE 1993 CU-1604 CASAS COLGADAS HYUNDAY 11.98 1
5 142 ISMAEL ALONSO ESCOBAR 1993 CR-4049 C.A. PUERTOLLANO 12.14 2
8 227 JAVIER LOPEZ MARTINEZ 1994 454935 CCM C.A. TOLEDO 12.28 3
3 432 JEAN CARLOS CASTRO AVELINO 1993 GU-1073 RAYET GUADALAJARA 12.37 4
6 138 ALBERTO ALONSO ESCOBAR 1993 CR-4050 C.A. PUERTOLLANO 12.50 5
2 435 MARIANO LOPEZ SERRANO 1994 GU-1123 RAYET GUADALAJARA 12.51 6
1 517 DANIEL JIMENEZ CARCEL 1993 200936 AYTO. ALBOREA 12.59 7
7 394 DAVID DE LA LLAVE PLAZA 1993 TO-3699 MADRIDEJOS 12.59 8

MARCA POSICION

1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008

100 METROS LISOS CADETE MASCULINO 

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA



Hora de prueba: 17:45
viento: Salida a pista:

59 SONIA MOLINA PRADOS MARTIN B. 1993 1309853 AYTO. MANZANARES
92 MARIA PANZU MARAYA 1994 19/09305 C A QUIRON

439 SILVIA GARCIA ESCRIBANO 1993 GU-1051 RAYET GUADALAJARA
425 INES ESPINOSA LOPEZ 1993 GU-1038 RAYET GUADALAJARA
353 RAQUEL DURAN MERLO 1994 1308320 EMA MORAL DE CALATRAVA
271 CRISTINA REY CONEJERO 1993 AB-1428 CLUB ATL.CAUDETE
348 NEREA FUENTES GUARDIA 1994 16/5664 EMA CUENCA
159 ADRIANA JIEMENEZ JIEMENEZ 1993 TO-3678 C.A. SAN ILDEFONSO
131 ALBA MARTIN VIVEROS 1994 CR-4194 C.A. PUERTOLLANO
162 ANA SÁNCHEZ BRAVO 1994 TO-3726 C.A. SAN ILDEFONSO
215 ELENA GONZALEZ PINILLA 1994 TO-3739 CCM C.A. TOLEDO
319 IRYNA BREDIKHINA 1993 CR-3876 E.D. SOCUELLAMOS
137 VIRGINIA GUTIERREZ VIÑAS 1993 CR-3958 C.A. PUERTOLLANO

3 SARA VILLALUENGA MARTÍN DE E. 1994 TO-4009 A.D. SAN MIGUEL
472 Mª VICTORIA AGÜERO MUÑOZ 1993 456386 U.D.A.T.
223 SARA CASTILLA GUILLEN 1994 TO-3741 CCM C.A. TOLEDO

1 MIRIAM SANTOS BELLOSO 1994 TO-4010 A.D. SAN MIGUEL
19 ROXANA MARTIINEZ BAÑON 1993 02-16214 ALBACETE -CCM

406 TRISTANA MARTINEZ GOMEZ 1994 PDM TOMELLOSO
273 NURIA POLO REY 1994 AB-1425 CLUB ATL.CAUDETE
270 ANA DIAZ ALBUJER 1994 AB-1419 CLUB ATL.CAUDETE
278 JENIFER FERNANDEZ MORALEDA 1993 1323432 CMD MEMBRILLA
222 RAQUEL SORIANO GOMEZ 1994 TO-3765 CCM C.A. TOLEDO
272 JENNIFER REQUENA NAVARRO 1993 AB-1440 CLUB ATL.CAUDETE
281 PAOLA JIMENEZ RONCERO 1994 1310127 CMD MEMBRILLA
498 ELENA GARCIA ROBLES 1994 02/05077 YESTE

2 NURIA MORATINO  VILLALUENGA 1993 TO-4008 A.D. SAN MIGUEL
390 JANETTE TAPETADO ELVIRA 1994 45-733 MADRIDEJOS
279 MARIA TERESA MARTIN FDZ. 1993 1320792 CMD MEMBRILLA
471 CRISTINA ARENAS ARAGON 1994 456369 U.D.A.T.
184 ESTRELLA SERRANO ESTEBAN 1993 CU-1701 CASAS COLGADAS HYUNDAY
380 BEATRIZ RUIZ-GÓMEZ LÓPEZ 1993 16/4372 IESO CAM. ROMANO SISANTE
183 ELENA VILA GARRIDO 1993 CU-1702 CASAS COLGADAS HYUNDAY
349 ESTHER DELGADO PIÑA 1994 1316609 EMA MORAL DE CALATRAVA
16 LAURA CEBRIAN ROMERO 1993 02-16214 ALBACETE -CCM
72 MARIA GARCIA CID 1994 452327 AYTO. SONSECA

117 LAURA GARCA CRUZADO 1993 453437 C.A. MANCHEGO
298 MIRIAM ORTIZ CATALAN 1994 02-23074 CODA- EEM ALMANSA
338 CRISTINA CAMPILLOS LEIVA 1993 16/3647 EDM MOTILLA
351 MIRIAM NARANJO RAMIREZ 1994 1316614 EMA MORAL DE CALATRAVA
375 SANDRA PINTADO GONZÁLEZ 1993 16/4917 IES S JUAN DEL CASTILLO -BELM
499 ELENA MARTINEZ MENDOZA 1993 02/04813 YESTE
392 MARIA PLAZA MORENO 1993 TO-3664 MADRIDEJOS
339 MARIA NAVARRO RUIZ 1994 16/3647 EDM MOTILLA
60 VIOLETA PEREZ NIETO SANDOVAL 1994 1313669 AYTO. MANZANARES

135 LAURA RINCON SANZ 1994 CR-4221 C.A. PUERTOLLANO

EQUIPO MARCA

100 METROS LISOS CADETE FEMENINO 
LISTA DE PARTICIPACIÓN

AÑO LICENCIAPOS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



SERIE -- 1

5 271 CRISTINA REY CONEJERO 1993 AB-1428 CLUB ATL.CAUDETE 13.52 1
4 348 NEREA FUENTES GUARDIA 1994 16/5664 EMA CUENCA 13.85 2
3 159 ADRIANA JIMENEZ JIMENEZ 1993 TO-3678 C.A. SAN ILDEFONSO 13.87 3
7 162 ANA SÁNCHEZ BRAVO 1994 TO-3726 C.A. SAN ILDEFONSO 14.01 4
2 319 IRYNA BREDIKHINA 1993 CR-3876 E.D. SOCUELLAMOS 14.21 5
1 184 ESTRELLA SERRANO ESTEBAN 1993 CU-1701 CASAS COLGADAS HYUNDAY n
6 380 BEATRIZ RUIZ-GÓMEZ LÓPEZ 1993 16/4372 IESO CAM. ROMANO SISANTE n
8 183 ELENA VILA GARRIDO 1993 CU-1702 CASAS COLGADAS HYUNDAY n

SERIE -- 2

7 92 MARIA PANZU MARAYA 1994 19/09305 C A QUIRON 13.06 1
3 3 SARA VILLALUENGA MARTÍN DE E. 1994 TO-4009 A.D. SAN MIGUEL 14.40 2
5 406 TRISTANA MARTINEZ GOMEZ 1994 PDM TOMELLOSO 14.72 3
4 270 ANA DIAZ ALBUJER 1994 AB-1419 CLUB ATL.CAUDETE 14.92 4
2 272 JENNIFER REQUENA NAVARRO 1993 AB-1440 CLUB ATL.CAUDETE 15.14 5
1 498 ELENA GARCIA ROBLES 1994 02/05077 YESTE 15.64 6
6 2 NURIA MORATINO  VILLALUENGA 1993 TO-4008 A.D. SAN MIGUEL 16.01 7
8 349 ESTHER DELGADO PIÑA 1994 1316609 EMA MORAL DE CALATRAVA n

SERIE -- 3

3 59 SONIA MOLINA PRADOS MARTIN B. 1993 1309853 AYTO. MANZANARES 12.97 1
6 131 ALBA MARTIN VIVEROS 1994 CR-4194 C.A. PUERTOLLANO 13.88 2
7 215 ELENA GONZALEZ PINILLA 1994 TO-3739 CCM C.A. TOLEDO 14.04 3
1 1 MIRIAM SANTOS BELLOSO 1994 TO-4010 A.D. SAN MIGUEL 14.51 4
8 278 JENIFER FERNANDEZ MORALEDA 1993 1323432 CMD MEMBRILLA 14.97 5
2 16 LAURA CEBRIAN ROMERO 1993 02-16214 ALBACETE -CCM n
4 72 MARIA GARCIA CID 1994 452327 AYTO. SONSECA n
5 117 LAURA GARCA CRUZADO 1993 453437 C.A. MANCHEGO n

POSICION

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO MARCA POSICION

MARCA POSICION

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO MARCA

100 METROS LISOS CADETE FEMENINO 

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



SERIE -- 4

7 425 INES ESPINOSA LOPEZ 1993 GU-1038 RAYET GUADALAJARA 13.26 1
1 281 PAOLA JIMENEZ RONCERO 1994 1310127 CMD MEMBRILLA 15.32 2
6 390 JANETTE TAPETADO ELVIRA 1994 45-733 MADRIDEJOS 16.04 3
8 471 CRISTINA ARENAS ARAGON 1994 456369 U.D.A.T. 16.67 4
2 298 MIRIAM ORTIZ CATALAN 1994 02-23074 CODA- EEM ALMANSA n
3 338 CRISTINA CAMPILLOS LEIVA 1993 16/3647 EDM MOTILLA n
4 351 MIRIAM NARANJO RAMIREZ 1994 1316614 EMA MORAL DE CALATRAVA n
5 375 SANDRA PINTADO GONZÁLEZ 1993 16/4917 IES S JUAN DEL CASTILLO -BELM n

SERIE -- 5

4 353 RAQUEL DURAN MERLO 1994 1308320 EMA MORAL DE CALATRAVA 13.35 1
1 472 Mª VICTORIA AGÜERO MUÑOZ 1993 456386 U.D.A.T. 14.42 2
8 223 SARA CASTILLA GUILLEN 1994 TO-3741 CCM C.A. TOLEDO 14.47 3
7 273 NURIA POLO REY 1994 AB-1425 CLUB ATL.CAUDETE 14.90 4
6 279 MARIA TERESA MARTIN FDZ. 1993 1320792 CMD MEMBRILLA 16.22 5
2 499 ELENA MARTINEZ MENDOZA 1993 02/04813 YESTE n
3 392 MARIA PLAZA MORENO 1993 TO-3664 MADRIDEJOS n
5 339 MARIA NAVARRO RUIZ 1994 16/3647 EDM MOTILLA n

SERIE -- 6

7 439 SILVIA GARCIA ESCRIBANO 1993 GU-1051 RAYET GUADALAJARA 13.25 1
4 137 VIRGINIA GUTIERREZ VIÑAS 1993 CR-3958 C.A. PUERTOLLANO 14.21 2
5 19 ROXANA MARTIINEZ BAÑON 1993 02-16214 ALBACETE -CCM 14.64 3
2 222 RAQUEL SORIANO GOMEZ 1994 TO-3765 CCM C.A. TOLEDO 15.08 4
3 60 VIOLETA PEREZ NIETO SANDOVAL 1994 1313669 AYTO. MANZANARES n
6 135 LAURA RINCON SANZ 1994 CR-4221 C.A. PUERTOLLANO n

POSICION

POSICIONCALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA

MARCA

EQUIPO MARCA

POSICION

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO MARCA

100 METROS LISOS CADETE FEMENINO 

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



FINAL Hora de prueba: 20:00
Salida a pista:

3 439 SILVIA GARCIA ESCRIBANO 1993 GU-1051 RAYET GUADALAJARA 12.97 1
5 92 MARIA PANZU MARAYA 1994 19/09305 C A QUIRON 13.04 2
4 59 SONIA MOLINA PRADOS MARTIN B. 1993 1309853 AYTO. MANZANARES 13.30 3
6 425 INES ESPINOSA LOPEZ 1993 GU-1038 RAYET GUADALAJARA 13.43 4
2 353 RAQUEL DURAN MERLO 1994 1308320 EMA MORAL DE CALATRAVA 13.47 5
7 271 CRISTINA REY CONEJERO 1993 AB-1428 CLUB ATL.CAUDETE 13.68 6
1 348 NEREA FUENTES GUARDIA 1994 16/5664 EMA CUENCA 13.81 7
8 159 ADRIANA JIMENEZ JIMENEZ 1993 TO-3678 C.A. SAN ILDEFONSO 13.97 8

MARCA POSICION

1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008

100 METROS LISOS CADETE FEMENINO 

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO

CADETE / JUVENIL
JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA



Hora de prueba: 18:00
Salida a pista:

1 419 ALBERTO IMEDIO BALADRON 1991 1302933 PROACIR TOMIMANCHA 4:07.19
2 207 GABRIEL NAVARRRO LUCAS 1992 CU-705 CASAS COLGADAS HYUNDAY 4:16.74
3 247 ISAAC RIVERA MARRERO 1992 TO-3745 CCM C.A. TOLEDO 4:17.11
4 252 FRANCISCO JAVIER POVEDA C. 1992 CR-3358 CDE. ATLETISMO ALCAZAR 4:18.05
5 242 ALVARO DE MORA RAMOS 1991 TO-3525 CCM C.A. TOLEDO 4:20.22
6 211 SERGIO PÉREZ-MONEO PÉREZ 1992 CU-1397 CASAS COLGADAS HYUNDAY 4:23.15
7 37 CRISTIAN HERNANDEZ MARTINEZ 1991 02-06870 ALBACETE -CCM 4:25.20
8 422 EDUARDO PALOMARES NOVALVO 1991 1305140 PROACIR TOMIMANCHA 4:27.80
9 206 FRANCISCO INIESTA BASCUÑANA 1991 CU-1459 CASAS COLGADAS HYUNDAY 4:33.41

10 245 BORJA FERNANDEZ CASTRO 1991 TO-3651 CCM C.A. TOLEDO 4:33.99
11 305 CARLOS VILLAESCUSA MORENO 1991 02/055517 CODA- EEM ALMANSA 4:37.31
12 420 DAVID MERINO LOPEZ DE LA F. 1991 1304145 PROACIR TOMIMANCHA 4:39.22
13 488 DAVID ILLAN AGUADO 1992 456398 U.D.A.T. 4:42.38
14 248 JOSE JOAQUIN JIMENEZ PACHECO 1991 CU-1476 CCM C.A. TOLEDO 4:45.76
15 490 DIEGO SERRANO MUÑOZ 1992 453901 U.D.A.T. 4:46.60
16 243 ANGEL ALBERTO NAVARRO Fdz 1992 TO-3582 CCM C.A. TOLEDO 4:49.25
17 449 FELIPE SANZ MARINERO 1992 19/01325 RAYET GUADALAJARA 4:52.25
18 366 LUIS VICTOR PRECIOSO PEREZ 1992 02/19450 HOGARES DE HOY EDM (HELLIN) 4:53.39
19 466 CARLOS SAIZ VALERA 1992 02-06976 TARAZONA-SAYOU 5:02.19
20 98 ALVARO GOMEZ MOLINA 1992 19/00148 C A QUIRON 5:25.51

34 ALBERTO MARTINEZ NAVARRO 1991 02-06896 ALBACETE -CCM n
35 ALEJANDRO LOPEZ CARDO 1992 02-15487 ALBACETE -CCM n
42 JUAN JESUS RUBIO GARCIA 1992 02-07503 ALBACETE -CCM n
66 JUAN ALVARO GRANADOS MADRID 1992 1306607 AYTO. MANZANARES n
77 ALEJANDRO ANARADA GARCIA 1992 CR-4167 AYTO. VALDEPEÑAS n
79 ANGEL SANCHEZ BALLESTEROS 1992 CR-4169 AYTO. VALDEPEÑAS n
81 JORGE TEBAR PEREZ 1992 CR-4172 AYTO. VALDEPEÑAS n
174 DANIEL MERENCIO VALLE 1992 19/147 CABANILLAS n
175 JORGE GUILLEN FERNANDEZ 1992 19/6014 CABANILLAS n
176 VICTOR MANUEL SANZ LAZARO 1992 19/146 CABANILLAS n
297 VICTOR RODRIGUEZ DIAZ 1992 1303940 CMD MEMBRILLA n
316 LORENZO LEÑERO ARTEAGA 1992 CR-3424 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
317 RAFAEL LUCERON VILLACAÑAS 1991 CR-4072 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
330 ANTONIO CAÑADAS SANCHEZ 1992 139929 E.D. SOCUELLAMOS n
421 DIEGO FERNANDEZ ARENAS 1991 1305138 PROACIR TOMIMANCHA n
450 IDRISS MOKHTAR 1992 GU-1118 RAYET GUADALAJARA n
469 ROBERTO C GABALDON TALAYA 1992 02-00896 TARAZONA-SAYOU n
489 DIEGO COLADO DE LA CRUZ 1992 456397 U.D.A.T. n

EQUIPO MARCA

1500 METROS JUVENIL MASCULINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

AÑO LICENCIAPOS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



SERIE -- 1

13 419 ALBERTO IMEDIO BALADRON 1991 1302933 PROACIR TOMIMANCHA 4:07.19 1
22 207 GABRIEL NAVARRRO LUCAS 1992 CU-705 CASAS COLGADAS HYUNDAY 4:16.74 2
37 247 ISAAC RIVERA MARRERO 1992 TO-3745 CCM C.A. TOLEDO 4:17.11 3
7 252 FRANCISCO JAVIER POVEDA C. 1992 CR-3358 CDE. ATLETISMO ALCAZAR 4:18.05 4

23 242 ALVARO DE MORA RAMOS 1991 TO-3525 CCM C.A. TOLEDO 4:20.22 5
32 211 SERGIO PÉREZ-MONEO PÉREZ 1992 CU-1397 CASAS COLGADAS HYUNDAY 4:23.15 6
17 37 CRISTIAN HERNANDEZ MARTINEZ 1991 02-06870 ALBACETE -CCM 4:25.20 7
36 422 EDUARDO PALOMARES NOVALVO 1991 1305140 PROACIR TOMIMANCHA 4:27.80 8
5 206 FRANCISCO INIESTA BASCUÑANA 1991 CU-1459 CASAS COLGADAS HYUNDAY 4:33.41 9

29 245 BORJA FERNANDEZ CASTRO 1991 TO-3651 CCM C.A. TOLEDO 4:33.99 10
9 305 CARLOS VILLAESCUSA MORENO 1991 02/055517 CODA- EEM ALMANSA 4:37.31 11

25 420 DAVID MERINO LOPEZ DE LA F. 1991 1304145 PROACIR TOMIMANCHA 4:39.22 12
16 488 DAVID ILLAN AGUADO 1992 456398 U.D.A.T. 4:42.38 13
6 248 JOSE JOAQUIN JIMENEZ PACHECO 1991 CU-1476 CCM C.A. TOLEDO 4:45.76 14

34 490 DIEGO SERRANO MUÑOZ 1992 453901 U.D.A.T. 4:46.60 15
26 243 ANGEL ALBERTO NAVARRO Fdz 1992 TO-3582 CCM C.A. TOLEDO 4:49.25 16
35 449 FELIPE SANZ MARINERO 1992 19/01325 RAYET GUADALAJARA 4:52.25 17
12 366 LUIS VICTOR PRECIOSO PEREZ 1992 02/19450 HOGARES DE HOY EDM (HELLIN) 4:53.39 18
15 466 CARLOS SAIZ VALERA 1992 02-06976 TARAZONA-SAYOU 5:02.19 19
19 98 ALVARO GOMEZ MOLINA 1992 19/00148 C A QUIRON 5:25.51 20
1 34 ALBERTO MARTINEZ NAVARRO 1991 02-06896 ALBACETE -CCM n

20 35 ALEJANDRO LOPEZ CARDO 1992 02-15487 ALBACETE -CCM n
30 42 JUAN JESUS RUBIO GARCIA 1992 02-07503 ALBACETE -CCM n
2 66 JUAN ALVARO GRANADOS MADRID 1992 1306607 AYTO. MANZANARES n
3 77 ALEJANDRO ANARADA GARCIA 1992 CR-4167 AYTO. VALDEPEÑAS n

21 79 ANGEL SANCHEZ BALLESTEROS 1992 CR-4169 AYTO. VALDEPEÑAS n
31 81 JORGE TEBAR PEREZ 1992 CR-4172 AYTO. VALDEPEÑAS n
18 174 DANIEL MERENCIO VALLE 1992 19/147 CABANILLAS n
38 175 JORGE GUILLEN FERNANDEZ 1992 19/6014 CABANILLAS n
4 176 VICTOR MANUEL SANZ LAZARO 1992 19/146 CABANILLAS n
8 297 VICTOR RODRIGUEZ DIAZ 1992 1303940 CMD MEMBRILLA n

10 316 LORENZO LEÑERO ARTEAGA 1992 CR-3424 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
24 317 RAFAEL LUCERON VILLACAÑAS 1991 CR-4072 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
11 330 ANTONIO CAÑADAS SANCHEZ 1992 139929 E.D. SOCUELLAMOS n
33 421 DIEGO FERNANDEZ ARENAS 1991 1305138 PROACIR TOMIMANCHA n
14 450 IDRISS MOKHTAR 1992 GU-1118 RAYET GUADALAJARA n
27 469 ROBERTO C GABALDON TALAYA 1992 02-00896 TARAZONA-SAYOU n
28 489 DIEGO COLADO DE LA CRUZ 1992 456397 U.D.A.T. n

MARCA POSICION

1500 METROS JUVENIL MASCULINO

AÑO LICENCIA EQUIPOCALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



Hora de prueba: 18:15
Salida a pista:

1 166 IRENE SANCHEZ-ESCRIBANO F. 1992 TO-3514 C.A. SAN ILDEFONSO 5:02.37
2 168 SANDRA VILLAJOS VIDAL 1992 TO3611 C.A. SAN ILDEFONSO 5:09.96
3 236 IRENE DE LA TORRE ORTEGA 1992 CU-1478 CCM C.A. TOLEDO 5:26.97
4 167 MAIGUALIDA OJEDA PEREZ 1991 TO-3656 C.A. SAN ILDEFONSO 5:27.39
5 233 CRISTINA RISIQUE GOMEZ 1992 TO-3604 CCM C.A. TOLEDO 5:28.50
6 164 ALICIA DOMINGUEZ ESTIRADO 1992 TO-3561 C.A. SAN ILDEFONSO 5:28.85
7 290 ESTHER JIMENEZ ELIPE 1992 1303941 CMD MEMBRILLA 5:42.74
8 234 ELENA RODRIGUEZ BERRACO 1991 TO-3746 CCM C.A. TOLEDO 5:44.73
9 238 PILAR ALBA DIAZ 1992 TO-3609 CCM C.A. TOLEDO 5:47.53
10 446 SARA BENITO ANDRES 1991 GU-981 RAYET GUADALAJARA 6:19.87
11 237 MARIA MORENO PEREZ 1991 TO-3605 CCM C.A. TOLEDO 6:29.57
12 399 ESTEFANIA SERRANO LAGUNA 1991 TO-3665 MADRIDEJOS 6:35.40
13 487 PILAR ARENAS ARAGON 1992 456390 U.D.A.T. 6:35.43

33 VERONICA PEDRON PARDO 1991 02-07121 ALBACETE -CCM n
76 IRENE RODRIGUEZ GOMEZ 1991 CR-4056 AYTO. VALDEPEÑAS n
197 Mª EUGENIA SÁNCHEZ PINEDO 1992 CU-1372 CASAS COLGADAS HYUNDAY n
31 MARIA LARIOS LOPEZ 1992 02-06931 ALBACETE -CCM n
64 ROCIO SANCHEZ MIGALLON CANO 1992 1306613 AYTO. MANZANARES n
63 MARTA MARQUEZ JIMENEZ 1992 1306609 AYTO. MANZANARES n
445 MARINA MORO MEDRANO 1992 19/06627 RAYET GUADALAJARA n
240 SARA PEREZ SANCHEZ-INFANTE 1992 TO-3606 CCM C.A. TOLEDO n

POS

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008

EQUIPO MARCA

1500 METROS JUVENIL FEMENINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

AÑO LICENCIADOR. NOMBRE Y APELLIDOS



Hora de prueba: 18:30
Salida a pista:

1 156 JONATAN SANCHEZ NEVADO 1991 CR-3586 C.A. PUERTOLLANO 51.42
2 210 MIGUEL ABAIGAR AÓS 1992 CU-1437 CASAS COLGADAS HYUNDAY 51.58
3 421 DIEGO FERNANDEZ ARENAS 1991 1305138 PROACIR TOMIMANCHA 52.37
4 454 PABLO SOPEÑA SUTIL 1991 GU-988 RAYET GUADALAJARA 52.76
5 152 DIEGO LAGUNA RODRIGUEZ 1992 CR-3957 C.A. PUERTOLLANO 53.52
6 151 CRUZ LAGUNA RODRIGUEZ 1992 CR-3956 C.A. PUERTOLLANO 53.98
7 447 AITOR DE LA TORRE MARTIN 1992 GU-1049 RAYET GUADALAJARA 54.32
8 39 DAVID ALCAZAR GARCIA 1991 02-02617 ALBACETE -CCM 54.51
9 420 DAVID MERINO LOPEZ DE LA F. 1991 1304145 PROACIR TOMIMANCHA 54.93

10 295 JOSE MANUEL LOPEZ REINA FDZ 1992 1302409 CMD MEMBRILLA 54.99
11 388 DAVID ALARCÓN CARRILERO 1991 02/07145 LA RODA 55.63
12 36 ALEJANDRO NAVARRO LANDETE 1991 02-02951 ALBACETE -CCM 55.76
13 209 MAURO ABAIGAR AÓS 1991 CU-1398 CASAS COLGADAS HYUNDAY 56.00
14 452 LUIS SANCHEZ BENITO 1992 GU-1100 RAYET GUADALAJARA 56.34
15 448 ENRIQUE CALLEJAS CASTRO 1992 GU-1055 RAYET GUADALAJARA 57.10
16 42 JUAN JESUS RUBIO GARCIA 1992 02-07503 ALBACETE -CCM 57.67
17 125 ADOLFO ALARCON BUSTOS 1991 453335 C.A. MANCHEGO 58.37
18 249 JUAN CARLOS GUTIERREZ GUTIERREZ 1992 TO-3748 CCM C.A. TOLEDO 58.80
19 44 RUBEN LOPEZ APARICIO 1991 02-02990 ALBACETE -CCM 59.95
20 40 FRANCISCO M CORDOBA CALERO 1991 ALBACETE -CCM 1:01.03
21 453 OSCAR OROZCO GONZALEZ 1991 19/08137 RAYET GUADALAJARA 1:02.81

14 DANIEL RODRIGUEZ CARRICHES 1992 TO-3797 A.D. SAN MIGUEL n
82 RICARDO GONZALEZ PALACIOS 1992 CR-4170 AYTO. VALDEPEÑAS n
143 JAVIER CARRASCO NUÑEZ 1992 CR-4148 C.A. PUERTOLLANO n
246 DAVID RAMIREZ TORRIJOS 1991 CU-1477 CCM C.A. TOLEDO n
347 MARIO GREGORIO SANCHEZ 1991 16/5415 EDM MOTILLA n
365 ANTONIO CUESTA MARTINEZ 1992 02/05944 HOGARES DE HOY EDM (HELLIN) n
128 FRANCISCO JAVIER GARCIA MAGAÑO 1992 453324 C.A. MANCHEGO n
423 JAIME MOLINA PRADO 1991 1322264 PROACIR TOMIMANCHA n
451 JUAN CARLOS MONGE SANCHEZ 1992 19/03564 RAYET GUADALAJARA n
41 JUAN J RUBIO GARCIA 1992 02-07503 ALBACETE -CCM n
129 JOSE CARLOS MUÑOZ LEON 1992 453339 C.A. MANCHEGO n

EQUIPO MARCA

400 METROS JUVENIL MASCULINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

AÑO LICENCIAPOS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS
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SERIE -- 1

7 447 AITOR DE LA TORRE MARTIN 1992 GU-1049 RAYET GUADALAJARA 54.32 1
5 420 DAVID MERINO LOPEZ DE LA F. 1991 1304145 PROACIR TOMIMANCHA 54.93 2
8 295 JOSE MANUEL LOPEZ REINA FDZ 1992 1302409 CMD MEMBRILLA 54.99 3
3 388 DAVID ALARCÓN CARRILERO 1991 02/07145 LA RODA 55.63 4
2 36 ALEJANDRO NAVARRO LANDETE 1991 02-02951 ALBACETE -CCM 55.76 5
6 209 MAURO ABAIGAR AÓS 1991 CU-1398 CASAS COLGADAS HYUNDAY 56.00 6
4 125 ADOLFO ALARCON BUSTOS 1991 453335 C.A. MANCHEGO 58.37 7

14 DANIEL RODRIGUEZ CARRICHES 1992 TO-3797 A.D. SAN MIGUEL n
82 RICARDO GONZALEZ PALACIOS 1992 CR-4170 AYTO. VALDEPEÑAS n
143 JAVIER CARRASCO NUÑEZ 1992 CR-4148 C.A. PUERTOLLANO n
246 DAVID RAMIREZ TORRIJOS 1991 CU-1477 CCM C.A. TOLEDO n
347 MARIO GREGORIO SANCHEZ 1991 16/5415 EDM MOTILLA n
365 ANTONIO CUESTA MARTINEZ 1992 02/05944 HOGARES DE HOY EDM (HELLIN) n
128 FRANCISCO JAVIER GARCIA MAGAÑO 1992 453324 C.A. MANCHEGO n

SERIE -- 2

4 210 MIGUEL ABAIGAR AÓS 1992 CU-1437 CASAS COLGADAS HYUNDAY 51.58 1
2 454 PABLO SOPEÑA SUTIL 1991 GU-988 RAYET GUADALAJARA 52.76 2
6 151 CRUZ LAGUNA RODRIGUEZ 1992 CR-3956 C.A. PUERTOLLANO 53.98 3
5 39 DAVID ALCAZAR GARCIA 1991 02-02617 ALBACETE -CCM 54.51 4
8 42 JUAN JESUS RUBIO GARCIA 1992 02-07503 ALBACETE -CCM 57.67 5
3 249 JUAN CARLOS GUTIERREZ GUTIERREZ 1992 TO-3748 CCM C.A. TOLEDO 58.80 6

423 JAIME MOLINA PRADO 1991 1322264 PROACIR TOMIMANCHA n
451 JUAN CARLOS MONGE SANCHEZ 1992 19/03564 RAYET GUADALAJARA n
41 JUAN J RUBIO GARCIA 1992 02-07503 ALBACETE -CCM n
129 JOSE CARLOS MUÑOZ LEON 1992 453339 C.A. MANCHEGO n

SERIE -- 3

6 156 JONATAN SANCHEZ NEVADO 1991 CR-3586 C.A. PUERTOLLANO 51.42 1
5 421 DIEGO FERNANDEZ ARENAS 1991 1305138 PROACIR TOMIMANCHA 52.37 2
3 152 DIEGO LAGUNA RODRIGUEZ 1992 CR-3957 C.A. PUERTOLLANO 53.52 3
7 452 LUIS SANCHEZ BENITO 1992 GU-1100 RAYET GUADALAJARA 56.34 4
4 448 ENRIQUE CALLEJAS CASTRO 1992 GU-1055 RAYET GUADALAJARA 57.10 5
2 44 RUBEN LOPEZ APARICIO 1991 02-02990 ALBACETE -CCM 59.95 6
1 40 FRANCISCO M CORDOBA CALERO 1991 ALBACETE -CCM 1:01.03 7
8 453 OSCAR OROZCO GONZALEZ 1991 19/08137 RAYET GUADALAJARA 1:02.81 8

AÑO LICENCIA EQUIPO MARCACALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS

400 METROS JUVENIL MASCULINO

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO

AÑO LICENCIA

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS POSICION

POSICION

POSICION

EQUIPO MARCA

MARCA



Hora de prueba: 18:45
Salida a pista:

1 408 ALICIA VALENTIN LARA 1992 CR-3883 PDM TOMELLOSO 1:01.94
2 192 ARANXA PALOMARES PEÑA 1992 CU-1368 CASAS COLGADAS HYUNDAY 1:03.40
3 360 ALICIA GUTIERREZ DELGADO 1992 4510916 GUADAMUR 1:05.00
4 485 MIRIAM ANDREZ SIERRA 1991 456401 U.D.A.T. 1:07.66
5 146 ENCARNACION VAZQUEZ MOYANO 1991 CR-4152 C.A. PUERTOLLANO 1:08.20
6 486 NOELIA DEL MAZO ALIA 1991 456403 U.D.A.T. 1:09.96
7 329 ANA CRISTINA LERIN ALCOLEA 1991 1309920 E.D. SOCUELLAMOS 1:12.60
8 484 INMACULADA MARTIN HERRERO 1992 456389 U.D.A.T. 1:19.72
9 487 PILAR ARENAS ARAGON 1992 456390 U.D.A.T. 1:24.26

13 SUSANA COLILLO SANCHEZ 1992 TO-4007 A.D. SAN MIGUEL n
30 MARIA JOSE LORENZO MARTINEZ 1992 02-07115 ALBACETE -CCM n
75 ANDREA RODRIGUEZ PEÑASCO 1992 CR-4059 AYTO. VALDEPEÑAS n
165 ESTHER LAZARO ESPILDORA 1992 TO-3695 C.A. SAN ILDEFONSO n
241 TANIA SERRANO MARTIN 1992 TO-3608 CCM C.A. TOLEDO n
193 BEATRIZ ZORNOZA CASTILLEJO 1992 CU-1453 CASAS COLGADAS HYUNDAY n
416 AIDA MARTINEZ CASTILLA 1991 1307240 PROACIR TOMIMANCHA n
418 MARINA CABALLERO PATIÑO 1992 1304130 PROACIR TOMIMANCHA n
442 ANA VICENTE DEL AMO 1991 GU-1075 RAYET GUADALAJARA n
29 Mª ISABEL GONZALEZ GARRICOS 1992 02-07484 ALBACETE -CCM n
169 VIRGINIA GALAN ORTEGA 1992 TO-3612 C.A. SAN ILDEFONSO n

EQUIPO MARCA
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SERIE -- 1

6 192 ARANXA PALOMARES PEÑA 1992 CU-1368 CASAS COLGADAS HYUNDAY 1:03.40 1
5 146 ENCARNACION VAZQUEZ MOYANO 1991 CR-4152 C.A. PUERTOLLANO 1:08.20 2
3 486 NOELIA DEL MAZO ALIA 1991 456403 U.D.A.T. 1:09.96 3
4 329 ANA CRISTINA LERIN ALCOLEA 1991 1309920 E.D. SOCUELLAMOS 1:12.60 4
2 487 PILAR ARENAS ARAGON 1992 456390 U.D.A.T. 1:24.26 5

13 SUSANA COLILLO SANCHEZ 1992 TO-4007 A.D. SAN MIGUEL n
30 MARIA JOSE LORENZO MARTINEZ 1992 02-07115 ALBACETE -CCM n
75 ANDREA RODRIGUEZ PEÑASCO 1992 CR-4059 AYTO. VALDEPEÑAS n
165 ESTHER LAZARO ESPILDORA 1992 TO-3695 C.A. SAN ILDEFONSO n

SERIE -- 2

6 408 ALICIA VALENTIN LARA 1992 CR-3883 PDM TOMELLOSO 1:01.94 1
5 360 ALICIA GUTIERREZ DELGADO 1992 4510916 GUADAMUR 1:05.00 2
7 485 MIRIAM ANDREZ SIERRA 1991 456401 U.D.A.T. 1:07.66 3
4 484 INMACULADA MARTIN HERRERO 1992 456389 U.D.A.T. 1:19.72 4

241 TANIA SERRANO MARTIN 1992 TO-3608 CCM C.A. TOLEDO n
193 BEATRIZ ZORNOZA CASTILLEJO 1992 CU-1453 CASAS COLGADAS HYUNDAY n
416 AIDA MARTINEZ CASTILLA 1991 1307240 PROACIR TOMIMANCHA n
418 MARINA CABALLERO PATIÑO 1992 1304130 PROACIR TOMIMANCHA n
442 ANA VICENTE DEL AMO 1991 GU-1075 RAYET GUADALAJARA n
29 Mª ISABEL GONZALEZ GARRICOS 1992 02-07484 ALBACETE -CCM n
169 VIRGINIA GALAN ORTEGA 1992 TO-3612 C.A. SAN ILDEFONSO n

POSICION

MARCA POSICION

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO MARCA

400 METROS JUVENIL FEMENINO

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



Hora de prueba: 19:00
Salida a pista:

1 112 IGNACIO DIAZ-CANO JAIME 1994 CR-4208 C.A. LOS TROTONES 2:41.70
2 475 ALBERTO MUÑOZ GUZMAN 1993 458801 U.D.A.T. 2:44.40
3 412 JAVIER AGUADO GUTIERREZ 1993 1308667 PROACIR TOMIMANCHA 2:44.86
4 230 MANUEL BUA MIGUEL 1993 TO-3689 CCM C.A. TOLEDO 2:45.47
5 284 ISMAEL QUIÑONES MORALES 1994 1307807 CMD MEMBRILLA 2:45.49
6 226 DAVID DE LA CRUZ RODRIGUEZ 1993 TO-3687 CCM C.A. TOLEDO 2:50.00
7 228 JULIAN MORALEDA DE LA CRUZ 1993 TO-3771 CCM C.A. TOLEDO 2:51.36
8 438 PABLO LOPEZ GARCIA 1993 GU-1072 RAYET GUADALAJARA 2:52.32
9 22 FCO JAVIER VALERA LOPEZ 1993 02-07098 ALBACETE -CCM 2:54.00

10 231 MARIO DE LA IGLESIA CABALLERO 1993 TO-3626 CCM C.A. TOLEDO 2:54.07
11 368 ANTONIO SANCHO SANCHEZ 1993 1306459 IES PEÑALBA 2:58.10
12 283 CRISTIAN RODERO MUÑOZ 1994 1307811 CMD MEMBRILLA 2:58.43
13 123 SERGIO AGUADO HERNANDEZ 1993 453350 C.A. MANCHEGO 2:59.00
14 481 MARCOS BUENOS HERNANDEZ 1994 456384 U.D.A.T. 2:59.06
15 264 LUIS CEBRIAN FRAILE 1994 CU 1594 CDEA TARANCON 2:59.08
16 413 JESUS SANCHEZ RUIZ 1993 1305163 PROACIR TOMIMANCHA 2:59.90
17 286 JOSE AMRIA MARTIN CANO 1993 1309064 CMD MEMBRILLA 252.30
18 333 RUBEN PEREZ SUSMOZAS 1993 1314911 E.D.M. DAIMIEL 3.18.79
19 170 RODRIGO GONZALEZ DE MURILLO M. 1993 1300973 C.A. SATURNO 3:01.08
20 141 DANIEL LAGUNA RODRIGUEZ 1993 CR-4048 C.A. PUERTOLLANO 3:02.00
21 23 JAVIER NAVARRO LANDETE 1993 02-07402 ALBACETE -CCM 3:02.20
22 274 ANDRES TAPIAS POZO 1993 02/00536 CLUB ATL.CAUDETE 3:06.32
23 186 ALBERTO FERNÁNDEZ FUENTES 1993 CU-1605 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:09.79
24 328 TAUFIK TAKI 1993 1325238 E.D. SOCUELLAMOS 3:13.61
25 257 CARLOS CARRASCO YUSTE 1993 CU 1597 CDEA TARANCON 3:14.80
26 265 MATEO CEBRIAN FRAILE 1994 CU 1595 CDEA TARANCON 3:15.00
27 113 JOSE MARIA DEL OLMO TORRIJOS 1994 CR-4080 C.A. LOS TROTONES 3:17.27
28 386 PEDRO LUJAN PARREÑO 1993 LA RODA 3:19.00
29 188 JONATHAN HONTECILLAS MARTÍNEZ 1994 161486 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:19.30
30 191 PABLO MENA COTILLAS 1993 16/4659 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:20.10
31 371 JOSE JAVIER FELIPE HERREROS 1993 1309515 IES PEÑALBA 3:20.40
32 287 JOSE ANTONIO ANDUJAR FERNANDEZ 1994 1309060 CMD MEMBRILLA 3:21.87
33 373 LUIS BRAVO CANALES 1993 1310967 IES PEÑALBA 3:22.40
34 261 DIEGO PÉREZ ALMENDROS 1993 CU 1598 CDEA TARANCON 3:23.6
35 139 ALBERTO FERNANDEZ SENDARRUBIA 1994 CR-4257 C.A. PUERTOLLANO 3:26.11
36 465 JOSE LARA TENDERO 1993 02-06975 TARAZONA-SAYOU 3:26.23
37 334 SERGIO NARANJO MORENO 1994 1307865 E.D.M. DAIMIEL 3:27.10
38 440 VICENTE DIAZ VIÑAS 1994 GU-1121 RAYET GUADALAJARA 3:35.30
39 364 JOSE GABRIEL CUENCA HERNANDEZ 1993 02/06894 HOGARES DE HOY EDM (HELLIN) 3:35.80
40 430 IGNACIO ALCALDE ESTEVEZ 1994 GU-1120 RAYET GUADALAJARA 3:38.07
41 331 ALFONSO NAVARRO RUIZ HERMOSA 1994 1320977 E.D.M. DAIMIEL 3:42.59
42 322 AMME EL MOSAUI 1994 1324013 E.D. SOCUELLAMOS 3:44.83
43 144 SERGIO SANCHEZ NEVADO 1994 CR-4146 C.A. PUERTOLLANO 3:53.58
44 190 JOSÉ MARÍA RUIZ OLIVARES 1994 163724 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:55.70

21 DAVID CASTILLO MARTINEZ 1994 ALBACETE -CCM n
26 MARIO MARTINEZ VIZCAINO 1993 02-24538 ALBACETE -CCM n
104 ALEJANDRO MENA ATIENZA 1993 CU1438 C.A. CUENCA CCM n
114 JUAN ANTONIO LOPEZ-REINA TORRIJOS 1993 CR-4062 C.A. LOS TROTONES n
187 DAVID MORAL VALIENTE 1993 CU-1604 CASAS COLGADAS HYUNDAY n
436 MARIO PEINADO GARRIDO 1994 GU-1122 RAYET GUADALAJARA n
259 DAVID HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 1993 CU 1596 CDEA TARANCON n
46 ALVARO LOPEZ GARRIDO 1993 02/19673 AYTO RIOPAR n
61 JAVIER PAULINO CAMACHO SANCHEZ 1994 1311737 AYTO. MANZANARES n
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70 GONZALO GOLDEROS PALOMO 1994 1306392 AYTO. PUERTOLLANO n
71 JOSE MARIA RUIZ LEON 1994 1306394 AYTO. PUERTOLLANO n
124 YUNES ERKAIBI 1993 453353 C.A. MANCHEGO n
232 MOISES IROA MENDEZ 1993 4511840 CCM C.A. TOLEDO n
314 JOSE IGNACIO GURUMETA MAYORGA 1994 1306730 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
414 MARIA ISABEL SANCHEZ RUIZ 1994 1306427 PROACIR TOMIMANCHA n
427 AHMED BABA BRAHISMASALEM 1993 GU-1080 RAYET GUADALAJARA n
62 JOSE CARLOS CANO GUIJARRO 1994 1308116 AYTO. MANZANARES n
67 ALVARO GOLDEROS PALOMO 1994 1306393 AYTO. PUERTOLLANO n
313 FRANCISCO JOSE GONZALEZ HUERTAS 1993 CR-4226 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
115 SANTOS IZQUIERDO LOPEZ DE LA REINA 1994 CR-4063 C.A. LOS TROTONES n
289 SERGIO MENCHEN MARQUEZ 1994 130803 CMD MEMBRILLA n
300 DAVID MARTINEZ GARCIA 1994 02-5492 CODA- EEM ALMANSA n
266 PABLO PEÑA BAUTISTA 1993 CDEA TARANCON n
27 RUBEN PEDRON PARDO ALBACETE -CCM n
428 DANIEL MARTIN FERNANDEZ 1994 GU-1119 RAYET GUADALAJARA n
262 IVÁN RAMÍREZ TORRIJOS 1993 CU 1601 CDEA TARANCON n
263 JAVIER GARCÍA MARTÍNEZ 1994 CU 1599 CDEA TARANCON n
303 RAUL PASTOR TOMAS 1994 02-5516 CODA- EEM ALMANSA n
312 EDUARDO VILLAFRANCA ORTEGA 1994 CR-4225 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
301 JAVIER LAPARRA GONZALEZ 1993 12-18929 CODA- EEM ALMANSA n
267 RUBÉN SÁNCHEZ CABALLERO 1993 CU 1593 CDEA TARANCON n
285 JORGE NAVAS ALCAIDE 1993 1309058 CMD MEMBRILLA n
492 VICTOR DANIEL PALENCIA TEBAR 1994 02/04000 VILLALGORDO DEL JUCAR n
265 MATEO CEBRIAN FRAILE 1994 CU 1595 CDEA TARANCON n



SERIE -- 1

4 112 IGNACIO DIAZ-CANO JAIME 1994 CR-4208 C.A. LOS TROTONES 2:41.70 1
13 284 ISMAEL QUIÑONES MORALES 1994 1307807 CMD MEMBRILLA 2:45.49 2
2 22 FCO JAVIER VALERA LOPEZ 1993 02-07098 ALBACETE -CCM 2:54.00 3

12 264 LUIS CEBRIAN FRAILE 1994 CU 1594 CDEA TARANCON 2:59.08 4
15 413 JESUS SANCHEZ RUIZ 1993 1305163 PROACIR TOMIMANCHA 2:59.90 5
7 274 ANDRES TAPIAS POZO 1993 02/00536 CLUB ATL.CAUDETE 3:06.32 6
8 186 ALBERTO FERNÁNDEZ FUENTES 1993 CU-1605 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:09.79 7

10 328 TAUFIK TAKI 1993 1325238 E.D. SOCUELLAMOS 3:13.61 8
15 113 JOSE MARIA DEL OLMO TORRIJOS 1994 CR-4080 C.A. LOS TROTONES 3:17.27 9
16 333 RUBEN PEREZ SUSMOZAS 1993 1314911 E.D.M. DAIMIEL 3.18.79 10
12 287 JOSE ANTONIO ANDUJAR FERNANDEZ 1994 1309060 CMD MEMBRILLA 3:21.87 11
19 465 JOSE LARA TENDERO 1993 02-06975 TARAZONA-SAYOU 3:26.23 12
11 331 ALFONSO NAVARRO RUIZ HERMOSA 1994 1320977 E.D.M. DAIMIEL 3:42.59 13
1 21 DAVID CASTILLO MARTINEZ 1994 ALBACETE -CCM n

14 26 MARIO MARTINEZ VIZCAINO 1993 02-24538 ALBACETE -CCM n
3 104 ALEJANDRO MENA ATIENZA 1993 CU1438 C.A. CUENCA CCM n
6 114 JUAN ANTONIO LOPEZ-REINA TORRIJOS 1993 CR-4062 C.A. LOS TROTONES n
5 187 DAVID MORAL VALIENTE 1993 CU-1604 CASAS COLGADAS HYUNDAY n

SERIE -- 2

3 226 DAVID DE LA CRUZ RODRIGUEZ 1993 TO-3687 CCM C.A. TOLEDO 2:50.00 1
11 286 JOSE AMRIA MARTIN CANO 1993 1309064 CMD MEMBRILLA 252.30 2
17 368 ANTONIO SANCHO SANCHEZ 1993 1306459 IES PEÑALBA 2:58.10 3
7 123 SERGIO AGUADO HERNANDEZ 1993 453350 C.A. MANCHEGO 2:59.00 4

19 481 MARCOS BUENOS HERNANDEZ 1994 456384 U.D.A.T. 2:59.06 5
9 141 DANIEL LAGUNA RODRIGUEZ 1993 CR-4048 C.A. PUERTOLLANO 3:02.00 6

18 257 CARLOS CARRASCO YUSTE 1993 CU 1597 CDEA TARANCON 3:14.80 7
17 265 MATEO CEBRIAN FRAILE 1994 CU 1595 CDEA TARANCON 3:15.00 8
9 386 PEDRO LUJAN PARREÑO 1993 LA RODA 3:19.00 9

16 188 JONATHAN HONTECILLAS MARTÍNEZ 1994 161486 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:19.30 10
13 191 PABLO MENA COTILLAS 1993 16/4659 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:20.10 11
3 371 JOSE JAVIER FELIPE HERREROS 1993 1309515 IES PEÑALBA 3:20.40 12
9 373 LUIS BRAVO CANALES 1993 1310967 IES PEÑALBA 3:22.40 13

19 261 DIEGO PÉREZ ALMENDROS 1993 CU 1598 CDEA TARANCON 3:23.6 14
15 334 SERGIO NARANJO MORENO 1994 1307865 E.D.M. DAIMIEL 3:27.10 15
16 364 JOSE GABRIEL CUENCA HERNANDEZ 1993 02/06894 HOGARES DE HOY EDM (HELLIN) 3:35.80 16
1 190 JOSÉ MARÍA RUIZ OLIVARES 1994 163724 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:55.70 17
1 436 MARIO PEINADO GARRIDO 1994 GU-1122 RAYET GUADALAJARA n
2 259 DAVID HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 1993 CU 1596 CDEA TARANCON n
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SERIE -- 3

14 475 ALBERTO MUÑOZ GUZMAN 1993 458801 U.D.A.T. 2:44.40 1
2 412 JAVIER AGUADO GUTIERREZ 1993 1308667 PROACIR TOMIMANCHA 2:44.86 2

11 230 MANUEL BUA MIGUEL 1993 TO-3689 CCM C.A. TOLEDO 2:45.47 3
7 228 JULIAN MORALEDA DE LA CRUZ 1993 TO-3771 CCM C.A. TOLEDO 2:51.36 4
4 438 PABLO LOPEZ GARCIA 1993 GU-1072 RAYET GUADALAJARA 2:52.32 5

15 231 MARIO DE LA IGLESIA CABALLERO 1993 TO-3626 CCM C.A. TOLEDO 2:54.07 6
8 283 CRISTIAN RODERO MUÑOZ 1994 1307811 CMD MEMBRILLA 2:58.43 7

20 170 RODRIGO GONZALEZ DE MURILLO M. 1993 1300973 C.A. SATURNO 3:01.08 8
1 23 JAVIER NAVARRO LANDETE 1993 02-07402 ALBACETE -CCM 3:02.20 9
5 139 ALBERTO FERNANDEZ SENDARRUBIA 1994 CR-4257 C.A. PUERTOLLANO 3:26.11 10

13 440 VICENTE DIAZ VIÑAS 1994 GU-1121 RAYET GUADALAJARA 3:35.30 11
8 430 IGNACIO ALCALDE ESTEVEZ 1994 GU-1120 RAYET GUADALAJARA 3:38.07 12

10 322 AMME EL MOSAUI 1994 1324013 E.D. SOCUELLAMOS 3:44.83 13
19 144 SERGIO SANCHEZ NEVADO 1994 CR-4146 C.A. PUERTOLLANO 3:53.58 14
2 46 ALVARO LOPEZ GARRIDO 1993 02/19673 AYTO RIOPAR n
3 61 JAVIER PAULINO CAMACHO SANCHEZ 1994 1311737 AYTO. MANZANARES n
6 70 GONZALO GOLDEROS PALOMO 1994 1306392 AYTO. PUERTOLLANO n

12 71 JOSE MARIA RUIZ LEON 1994 1306394 AYTO. PUERTOLLANO n
4 124 YUNES ERKAIBI 1993 453353 C.A. MANCHEGO n

18 232 MOISES IROA MENDEZ 1993 4511840 CCM C.A. TOLEDO n
9 314 JOSE IGNACIO GURUMETA MAYORGA 1994 1306730 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n

16 414 MARIA ISABEL SANCHEZ RUIZ 1994 1306427 PROACIR TOMIMANCHA n
17 427 AHMED BABA BRAHISMASALEM 1993 GU-1080 RAYET GUADALAJARA n
4 62 JOSE CARLOS CANO GUIJARRO 1994 1308116 AYTO. MANZANARES n
5 67 ALVARO GOLDEROS PALOMO 1994 1306393 AYTO. PUERTOLLANO n
5 313 FRANCISCO JOSE GONZALEZ HUERTAS 1993 CR-4226 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
6 115 SANTOS IZQUIERDO LOPEZ DE LA REINA 1994 CR-4063 C.A. LOS TROTONES n
6 289 SERGIO MENCHEN MARQUEZ 1994 130803 CMD MEMBRILLA n
7 300 DAVID MARTINEZ GARCIA 1994 02-5492 CODA- EEM ALMANSA n
8 266 PABLO PEÑA BAUTISTA 1993 CDEA TARANCON n

10 27 RUBEN PEDRON PARDO ALBACETE -CCM n
10 428 DANIEL MARTIN FERNANDEZ 1994 GU-1119 RAYET GUADALAJARA n
11 262 IVÁN RAMÍREZ TORRIJOS 1993 CU 1601 CDEA TARANCON n
12 263 JAVIER GARCÍA MARTÍNEZ 1994 CU 1599 CDEA TARANCON n
13 303 RAUL PASTOR TOMAS 1994 02-5516 CODA- EEM ALMANSA n
14 312 EDUARDO VILLAFRANCA ORTEGA 1994 CR-4225 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
17 301 JAVIER LAPARRA GONZALEZ 1993 12-18929 CODA- EEM ALMANSA n
18 267 RUBÉN SÁNCHEZ CABALLERO 1993 CU 1593 CDEA TARANCON n
18 285 JORGE NAVAS ALCAIDE 1993 1309058 CMD MEMBRILLA n
20 492 VICTOR DANIEL PALENCIA TEBAR 1994 02/04000 VILLALGORDO DEL JUCAR n
20 265 MATEO CEBRIAN FRAILE 1994 CU 1595 CDEA TARANCON n

CALLE O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA EQUIPO MARCA POSICION

1000 METROS CADETE MASCULINO

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
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1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



Hora de prueba: 19:15
Salida a pista:

1 361 ALMUDENA BARCHIN VILLOTE 1994 02/05543 HOGARES DE HOY EDM (HELLIN) 3:14.06
2 405 AUGENIA ANDRAS 1993 CR-4235 PDM TOMELLOSO 3:17.26
3 219 MARIA VARO ZUBIRI 1993 TO-3692 CCM C.A. TOLEDO 3:17.27
4 185 SONIA ARANO VILLANUEVA 1994 CU-1704 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:22.58
5 220 PAULA PEREZ VILLAPALOS 1994 TO-3772 CCM C.A. TOLEDO 3:23.16
6 163 SARA SANCHEZ RODRIGUEZ 1993 TO-3679 C.A. SAN ILDEFONSO 3:24.18
7 474 SANDRA AREVALO RIOS 1993 453900 U.D.A.T. 3:24.46
8 277 ISABEL MARQUEZ NARANJO 1994 1310125 CMD MEMBRILLA 3:25.91
9 221 PAULA ROJO RIVERA 1994 TO-3740 CCM C.A. TOLEDO 3:29.56

10 118 LAURA MOTA LOPEZ 1994 453430 C.A. MANCHEGO 3:29.61
11 429 FLAVIA LOECHES RINCON 1993 GU-1074 RAYET GUADALAJARA 3:30.16
12 214 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 1994 TO-3770 CCM C.A. TOLEDO 3:33.10
13 414 MARIA ISABEL SANCHEZ RUIZ 1994 1306427 PROACIR TOMIMANCHA 3:33.69
14 280 PALOMA RODRIGUEZ JIMENEZ 1993 1310137 CMD MEMBRILLA 3:35.98
15 470 ANA ISABEL GARCIA SANCHEZ 1994 456367 U.D.A.T. 3:36.88
16 271 CRISTINA REY CONEJERO 1993 AB-1428 CLUB ATL.CAUDETE 3:37.37
17 278 JENIFER FERNANDEZ MORALEDA 1993 1323432 CMD MEMBRILLA 3:37.71
18 213 ANA MORENO PEREZ 1993 TO-3743 CCM C.A. TOLEDO 3:37.79
19 426 MARIA URREA CANO 1993 GU-1037 RAYET GUADALAJARA 3:41.40
20 389 BEGOÑA CAMUÑAS RODRIGUEZ 1994 TO-3728 MADRIDEJOS 3:43.39
21 273 NURIA POLO REY 1994 AB-1425 CLUB ATL.CAUDETE 3:43.75
22 17 MARIA ISABEL RUBIO GARCIA 1994 02-16214 ALBACETE -CCM 3:43.97
23 254 MARINA CATALAN PLAZA 1994 16/4668 CDEA TARANCON 3:46.12
24 383 ROCIO LOPEZ JIMENEZ 1993 02/15462 LA RODA 3:50.04
25 309 MARIA GALINDO HUERTAS 1994 CR-4224 E.D. CAMPO DE CRIPTANA 3:54.24
26 311 PILAR OLMEDO OLIVARES 1994 CR-4092 E.D. CAMPO DE CRIPTANA 3:56.87

132 CRISTINA NEVADO DE GREGORIO 1993 1311599 C.A. PUERTOLLANO n
255 MARINA CATALÁN PLAZA 1994 CDEA TARANCON n
298 MIRIAM ORTIZ CATALAN 1994 02-23074 CODA- EEM ALMANSA n
431 IRENE FERNANDEZ YELAMOS 1994 3134086 RAYET GUADALAJARA n
434 LAURA PADRINO SANCHEZ 1994 19/09580 RAYET GUADALAJARA n
309 MARIA GALINDO HUERTAS 1994 CR-4224 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
321 MARTA AMOROS DELGADO 1993 1309934 E.D. SOCUELLAMOS n
340 SARA CANTERO ESCRIBANO 1994 16/1690 EDM MOTILLA n
434 LAURA PADRINO SANCHEZ 1994 19/09580 RAYET GUADALAJARA n
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SERIE -- 1

6 185 SONIA ARANO VILLANUEVA 1994 CU-1704 CASAS COLGADAS HYUNDAY 3:22.58 1
12 220 PAULA PEREZ VILLAPALOS 1994 TO-3772 CCM C.A. TOLEDO 3:23.16 2
5 163 SARA SANCHEZ RODRIGUEZ 1993 TO-3679 C.A. SAN ILDEFONSO 3:24.18 3
3 118 LAURA MOTA LOPEZ 1994 453430 C.A. MANCHEGO 3:29.61 4

15 214 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 1994 TO-3770 CCM C.A. TOLEDO 3:33.10 5
18 414 MARIA ISABEL SANCHEZ RUIZ 1994 1306427 PROACIR TOMIMANCHA 3:33.69 6
10 280 PALOMA RODRIGUEZ JIMENEZ 1993 1310137 CMD MEMBRILLA 3:35.98 7
9 271 CRISTINA REY CONEJERO 1993 AB-1428 CLUB ATL.CAUDETE 3:37.37 8
7 213 ANA MORENO PEREZ 1993 TO-3743 CCM C.A. TOLEDO 3:37.79 9

14 389 BEGOÑA CAMUÑAS RODRIGUEZ 1994 TO-3728 MADRIDEJOS 3:43.39 10
2 17 MARIA ISABEL RUBIO GARCIA 1994 02-16214 ALBACETE -CCM 3:43.97 11
1 254 MARINA CATALAN PLAZA 1994 16/4668 CDEA TARANCON 3:46.12 12

13 309 MARIA GALINDO HUERTAS 1994 CR-4224 E.D. CAMPO DE CRIPTANA 3:54.24 13
4 132 CRISTINA NEVADO DE GREGORIO 1993 1311599 C.A. PUERTOLLANO n
8 255 MARINA CATALÁN PLAZA 1994 CDEA TARANCON n

11 298 MIRIAM ORTIZ CATALAN 1994 02-23074 CODA- EEM ALMANSA n
16 431 IRENE FERNANDEZ YELAMOS 1994 3134086 RAYET GUADALAJARA n
17 434 LAURA PADRINO SANCHEZ 1994 19/09580 RAYET GUADALAJARA n

SERIE -- 2

11 361 ALMUDENA BARCHIN VILLOTE 1994 02/05543 HOGARES DE HOY EDM (HELLIN) 3:14.06 1
2 405 AUGENIA ANDRAS 1993 CR-4235 PDM TOMELLOSO 3:17.26 2

15 219 MARIA VARO ZUBIRI 1993 TO-3692 CCM C.A. TOLEDO 3:17.27 3
1 474 SANDRA AREVALO RIOS 1993 453900 U.D.A.T. 3:24.46 4

14 277 ISABEL MARQUEZ NARANJO 1994 1310125 CMD MEMBRILLA 3:25.91 5
4 221 PAULA ROJO RIVERA 1994 TO-3740 CCM C.A. TOLEDO 3:29.56 6

17 429 FLAVIA LOECHES RINCON 1993 GU-1074 RAYET GUADALAJARA 3:30.16 7
7 470 ANA ISABEL GARCIA SANCHEZ 1994 456367 U.D.A.T. 3:36.88 8
5 278 JENIFER FERNANDEZ MORALEDA 1993 1323432 CMD MEMBRILLA 3:37.71 9
3 426 MARIA URREA CANO 1993 GU-1037 RAYET GUADALAJARA 3:41.40 10

13 273 NURIA POLO REY 1994 AB-1425 CLUB ATL.CAUDETE 3:43.75 11
12 383 ROCIO LOPEZ JIMENEZ 1993 02/15462 LA RODA 3:50.04 12
8 311 PILAR OLMEDO OLIVARES 1994 CR-4092 E.D. CAMPO DE CRIPTANA 3:56.87 13
6 309 MARIA GALINDO HUERTAS 1994 CR-4224 E.D. CAMPO DE CRIPTANA n
9 321 MARTA AMOROS DELGADO 1993 1309934 E.D. SOCUELLAMOS n

10 340 SARA CANTERO ESCRIBANO 1994 16/1690 EDM MOTILLA n
16 434 LAURA PADRINO SANCHEZ 1994 19/09580 RAYET GUADALAJARA n

POSICION
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Hora de prueba: 19:30
Salida a pista:

12 419 ALBERTO IMEDIO BALADRON 1991 1302933 PROACIR TOMIMANCHA 6:38.91 1
8 297 VICTOR RODRIGUEZ DIAZ 1992 1303940 CMD MEMBRILLA 6:41.02 2
1 37 CRISTIAN HERNANDEZ MARTINEZ 1991 02-06870 ALBACETE -CCM 7:05.61 3
7 174 DANIEL MERENCIO VALLE 1992 19/147 CABANILLAS 7:11.90 4

10 358 JOSE ESCUDERO MOLINA CAÑADAS 1992 1317040 EMA MORAL DE CALATRAVA 7:12.44 5
6 173 JOSÉ MANUEL OSORIO MARTÍNEZ 1991 16/4304 C.A. VILLAMALLOR 7:31.98 6
9 305 CARLOS VILLAESCUSA MORENO 1991 02/055517 CODA- EEM ALMANSA 7:33.88 7

11 379 ALBERTO GALVAÑ RUIZ 1991 16/4926 IES S JUAN DEL CASTILLO -BELM 7:54.29 8
13 460 DANIEL MECINA PERONA 1992 16/2605 SANTIAGO APOSTOL 8:08.17 9
16 58 SERGIO HERNANDEZ GARCIA 1992 02/01061 AYTO RIOPAR 8:38.30 10
2 53 JOSE A. SEGURA MORALES 1991 02/01060 AYTO RIOPAR n
3 78 ANGEL PEREZ MATEOS 1992 CR-4171 AYTO. VALDEPEÑAS n
4 126 DAVID VILLAREJO SERRANO 1992 453338 C.A. MANCHEGO n
5 154 FRANCISCO CARRASCO NUÑEZ 1991 CR-3959 C.A. PUERTOLLANO n

14 176 VICTOR MANUEL SANZ LAZARO 1992 19/146 CABANILLAS n
15 127 ENRIQUE LARA MUÑOZ 1992 453320 C.A. MANCHEGO n
17 175 JORGE GUILLEN FERNANDEZ 1992 19/6014 CABANILLAS n
18 56 OSCAR ORTEGA HERNANDEZ 1992 02/01056 AYTO RIOPAR n

POSICIONEQUIPO MARCA

2000 METROS OBST. JUVENIL MASCULINO 
LISTA DE PARTICIPACIÓN

AÑO LICENCIAPOS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS

CAMPEONATO REGIONAL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
CADETE / JUVENIL

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA
1º JORNADA - TOLEDO 26 DE ABRIL DE 2008



Hora de prueba: 19:45
Salida a pista:

1 193 BEATRIZ ZORNOZA CASTILLEJO 1992 CU-1453 CASAS COLGADAS HYUNDAY n
2 199 PAULA VALERO LÓPEZ 1992 CU-1456 CASAS COLGADAS HYUNDAY n
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